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Keskiviikkona 8.5.2024 kello 18.00 

Alavetelin urheilukentällä 
 
 

KUNNIAKIERROS 
Kunniakierros on Suomen urheiluliiton (SUL) ja sen jäsenseurojen yhteinen rahankeräys-

kampanja, jonka seurat järjestävät paikallisesti. Kunniakierrosperinne on jatkunut jo yli 40 

vuotta ja seurat ovat keränneet toimintaansa yli 34 miljoonaa euroa. Kampanjan tulot 

käytetään seurojen ja SUL:n yleisurheilutoimintaan. 

Kunniakierroksen ideana on haastaa seuratoimijat värväämään sponsoreiksi sekä yrityksiä että 

yksityishenkilöitä. Keräys huipentuu toukokuun Kunniakierrostapahtumaan. Keräys tapahtuu 

joko Keräyslistan tai Kunniakierros-applikaation avulla. Minimi kertasumma on 15 euroa ja 

muita maksuja ei saa periä. Laskut kerätyistä tukisummista lähetetään s-postitse 

Kunniakierrostapahtuman jälkeen. 
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Kaikki ovat tervetulleita Kunniakierrostapahtumaan, jossa kuntoillaan 60 minuutin ajan 

hyvässä hengessä ikään ja kuntoon katsomatta. Samalla saat tutustua seuran nuoriin 

urheilijoihin, jotka ovat keräyksen kohderyhmä. 

    

 

IF ÅSARNA KUNNIAKIERROS 2024 ON jo ALKANUT  

 
ja itse Kunniakierrostapahtuma on keskiviikkona 8.5.2024 

 
joten voit alkaa kerätä sponsoreita NYT HETI!  

 

 
 
Osallistumalla Kunniakierrokseen SAAT kokea hauskoja hetkiä liikunnan parissa ja 

samalla autat keräämään varoja IF Åsarnan toimintaan. Kunniakierros EI OLE kilpailu 

– sinun tulee vain jaksaa juosta tai kävellä tunnin ajan. 

 

- Tapahtuman idea on yksinkertainen – LATAAT Kunniakierros-applikaation tai 

tulostat keräyslistan  

https://www.kunniakierros.fi/se/public/fororganizations - sivustolta ja alat kerätä 

sponsoreita! 

 

- Jos sinulla jo on Kunniakierros-appi, saat ilmoituksen uuden keräyksen alkamisesta 

s-postiisi. 

 

- Uudet kerääjät saavat myös kirjautumiskutsun s-postiinsa. Kutsu on voimassa 24 

tuntia. Tämän jälkeen järjestelmään pääsee kunniakierros.fi > kirjaudu > unohtuiko 

salasana? – kautta. 

 

https://www.kunniakierros.fi/se/public/fororganizations
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- Jos kirjautumisessa ilmenee ongelmia, ole yhteydessä joko meihin 

ifasarna@gmail.com  tai ilpo.koponen@sul.fi . 

 

TÄRKEÄÄ on täyttää kaikki Applikaatiossa ja/tai Keräyslistassa olevat kohdat. 

Erityisen tärkeää on, että sponsoreiden yhteyshenkilö ja heidän s-postiosoitteensa on 

oikein täytetty. 

 

- Keräyksen OHJEET löydät https://kunniakierros.fi/se/public/fororganizations -

sivustolta. 

 

- Sponsori maksaa sovitun summan per kierros tai sovitun kertamaksun. Suositeltu 

vähimmäissumma on 15 euroa.  

 

Kerätyistä varoista suurin osa tulee suoraan seuralle – mitä enemmän keräämme, sen 

suurempi on palautusprosentti. Varat käytetään junioreiden harjoitus-, kilpailu- ja 

leiritoimintaan. 

 

KAIKKI voivat osallistua, sinun ei tarvitse olla jäsen tai muuten aktiivinen seuran 

toiminnassa, mitään ikärajaakaan ei ole. 

 

Tämän vuoden tavoite on 10 000 €. 

 

Saavuttaaksemme päämäärämme on seuran hallitus päättänyt keräyksen minirajoista 

omille urheilijoillemme. Urheilijat saavat tästä tiedon jaostoilta.  
 
 

KIITOS, että tuet Kruunupyyn kunnan lapsia ja nuoria. 
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TERVTULOA KUNNIAKIERROS – 

TAPAHTUMAAN TOUKOKUUSSA! 
 

 


